Clarifications To Bidders Question 
10 May 2024
Question1: contract type?
Answer 1 PAC has decided not to use a standard JCT or RIBA contract.  The contractual arrangement will be based on PAC agreeing the supplier’s T&Cs
    
Question 2:	is there a principal designer/architect responsible for the design element?
Answer 2: No





